

BURMISTRZ



RGM.7041-17/06/08

Wg rozdzielnika

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację inwestycji pod nazwą: **„Przebudowa ul. Podzwierzyniec w Leżajsku – budowa kanalizacji deszczowej”** wyjaśniam, że:

Pytanie 1. W formularzu cenowym w poz. 3 występuje rozebranie nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych w ilości 70 m², natomiast nie występuje pozycja dotycząca odbudowy nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych.

Czy należy w ofercie cenowej ująć odbudowę nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych? Jeżeli tak to prosimy o podanie dodatkowego przedmiaru.

Odpowiedź: Zakres tych robót nie został objęty zakresem przetargu, nie jest więc wymagana odbudowa nawierzchni asfaltowej.

Pytanie2. Na mapach załączonych do dokumentacji przetargowej zostały wrysowane kraty ściekowe uliczne.

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie powyższych krat razem z osadnikami i przykanalikami? Jeżeli tak to prosimy o podanie dodatkowego przedmiaru.

Odpowiedź: Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania krat ściekowych wraz z przykanalikami.

Pytanie3. Poz. 27 formularza cenowego dotyczy przebudowy sieci wodociągowej.

Prosimy o przekazanie projektu przebudowy lub uszczegółowienie zakresu robót oraz wskazanie ile odcinków sieci należy przebudować.

Pytanie 4. Poz. 28 formularza cenowego dotyczy przebudowy przyłączy kanalizacji sanitarnej.

Prosimy o przekazanie projektu przebudowy lub uszczegółowienie zakresu robót oraz wskazanie ile przyłączy należy przebudować.

Odpowiedź na pyt. 3 i 4: Z analizy posiadanych dokumentów geodezyjnych wynika, że w trakcie realizacji robót wystąpią kolizje w miejscu skrzyżowań projektowanej kanalizacji deszczowej z siecią wodociagową i przyłączami kanalizacji sanitarnej. Do zakresu robót uwzględnionych w postępowaniu przetargowym uwzględniono przebudowę 4 szt. odcinków sieci wodociagowej PCV $\varnothing$ 90 o długości 24 mb i 4 szt. przyłączy kanalizacji sanitarnej PCV $\varnothing$ 160 o długości 24 mb. Szczegóły przebudowy ustalane będą w trakcie realizacji prac. W ofercie należy wycenić zakres robót określony w poz. 27 i 28 formularza cenowego.

Z poważaniem


W. Z. HURKALCZYK
mgr inż.
ZAST. PRACOWNIKA
Urban
inżyniera